
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 
ANO LIII  – N. º 189 03/10/2019        SEÇÃO  I                                                  P. 034 

 
 
 
 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº  66/2019                                          Niterói, 26 de setembro de 
2019. 
 
 
     A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, 
 
RESOLVE: 
            

  Em complementação à DTS n° 22/2019, de 28 de maio de 2019, designar o servidor LUIZ 

FERNANDO BRIGATTO MENEZES, matrícula SIAPE Nº 1948217 para a função de Fiscal Setorial 

Substituto no âmbito da Faculdade de Petrópolis, referente ao Contrato n° 09/2019, celebrado com a 

Empresa HERCULES VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA. 

 Desta forma, a fiscalização do supramencionado contrato será exercida pelo servidor MORGAN 

FILGUEIRA MONROY, matrícula SIAPE Nº. 1787928, como Fiscal Setorial Titular, e pelo servidor 

LUIZ FERNANDO BRIGATTO MENEZES, matrícula SIAPE Nº 1948217, como Fiscal Setorial 

Substituto. 

 Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.  

 
 
 

VERA LÚCIA LAVRADO CUPELLO CAJAZEIRAS 
                                             PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO  

 # # # # # #  
 


